
UCHWAŁA NR XLV/324/14
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 1 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Krośniewice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich 
granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 
Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, 
Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/177/12 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 
30 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Krośniewice na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich 
granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, w opisie granic okręgu 
wyborczego Nr 5 wyrazy: „Toruńska od nr 19 do końca (numery nieparzyste)” zastępuje się wyrazami: 
„Toruńska od nr 13 do końca (numery nieparzyste)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krośniewicach.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Skierniewicach.

 

 Przewodniczący Rady

Henryk Ociepa

Id: CB5A1D2B-A677-46D8-9650-F6BABE7A1B00. Podpisany Strona 1




